
Приложение № 6
к протоколу № 7 пленарного заседания
Общественной палаты 18.07.2013 года.

Общественная палата Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

18 июля 2013 года №5

О внесении изменений в решение Общественной палаты Хабаровского края 
от 4 июня 2012 года № 8 «Об утверждении состава комиссий Общественной пала
ты»

В соответствии со статьями 1 и 3 Положения о комиссиях Общественной па
латы Хабаровского края и на основании письменного заявления члена палаты Де- 
рыземли В.В. Общественная палата

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Общественной палаты от 4 июня 2012 года № 8 «Об 

утверждении состава комиссий общественной палаты» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии по социальным вопросам Дерыземлю Вик

тора Васильевича.
2. Включить в состав комиссии по общественному контролю за соблюдением 

прав и свобод человека и гражданина Дерыземлю Виктора Васильевича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель палаты Ю.Г. Плесовских


